
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                          DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                                                       Tiranë, më: ___.____.2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 18.04.2025 

Drejtuar: HOTEL - VICTORIA 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 HOTEL – VICTORIA me nipt K02212001T me adresë TIRANE Rruga e Dibres, nr 445 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratës Publike për shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-43779-04-04-2025 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Shërbime hotelerie dhe shërbimi për një periudhë 12 mujore 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.04.2025] [Numri] 18 



Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Hotel - Victoria                             K02212001T  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,862,000 (gjashtë milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Hotel - Victoria                             K02212001T  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,862,000 (gjashtë milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra Nuk aplikohet kjo metodë vlerësimi. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, në zbatim të Nenit 96 “Periudha e pritjes”; pika 2 “Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet:”, gërma b) “në rastin e procedurave me një ofertues të 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;”  të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar; për lotet në këtë Njoftim, nuk do aplikohen afatet e pritjes. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


